
UCHWAŁA NR XXX/583/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 lipca 2020 r.

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Kielce absolutorium z tytułu wykonania
budżetu Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. póz. 713), art. 271 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 869 z późn. zm.1') oraz art. 15 zzh ust. l pkt 2, ust. 3 ustawy
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020, póz. 374 z późn. zm.2)) oraz § 4 pkt 2 Rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania
obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia
i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U.
z 2020 r. póz. 570), uchwala się, co następuje:

§1-
Po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Kielce za 2019 r.;

2) sprawozdaniem finansowym Miasta Kielce za 2019 r.;

3) sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania
finansowego za okres od 01 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku Miasta Kielce;

4) uchwałą Nr 51/2020 VIII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Kielcach z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania
budżetu Miasta Kielce za 2019 r.;

5) informacją o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce na dzień 31 grudnia 2019r.;

6) wnioskiem Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium dla Prezydenta Miasta Kielce
za 2019 r.;

7) uchwałą Nr 72/2020 VIII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Kielcach z dnia 4 czerwca 2020 r. dotyczącą opinii o wniosku komisji rewizyjnej
w sprawie absolutorium;
udziela się Prezydentowi Miasta Kielce absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta
Kielce na 2019 r.

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone wDz.U. z 2018 r. póz. 2245, z 2019 r.
póz.1622, 1649, 2020, z 2020 r. póz. 284, 374, 568, 695 i 1175.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. póz. 567, 568, 695, 875,
1 1 0 6 1 1 1 8 6 .

Id: 84BFB23E-599B-4430-8C84-F0257CF6EF1D. Uchwałom Strona l



§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczymy" Rady
Mia

Kamil Suchańsm

Id: 84BFB23E-599B-4430-8C84-F0257CF6EF1D. Uchwałom Strona 2


